2021年 2月 19日

お客様各位

株式会社アルファパーチェス

暴風雪・大雪による商品お届けの影響について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

日本海側を中心とした暴風雪や大雪により、フェリーの欠航、鉄道貨物輸送の遅延、および

高速道路の一部区間通行止めなどの影響がでており、各地に配達遅延や配達不可が生じる事が

想定されます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■配達遅延の可能性がある地域

 北海道・東北地方、北陸地方、甲信越地方、中国・四国地方、九州地方、沖縄県を含む離島

※特に下記地域内では、大幅な遅延やお届けができない可能性がございます。

 広島県、島根県、徳島県、高知県、愛媛県、山口県、福岡県、佐賀県、大分県

■本件に関するお問い合わせ先

アルファパーチェス カスタマーサポート
営業時間： 月 ～ 金（ 祝日除く） 9:00 ～ 18:00

E-mail： info@alphapurchase.co.jp

以上